Prefettura de Sdo Toué dos Campod

Edtade de Sas Paulo

LIVRO N= FLS. N2

PUBLICADD (A} NO JORNAL

DECRETO No 5150/85 BOLETIM DO MUNICIPIO

de 26 de agosto de 1985 WQ@;&@;@R{ ‘S?@

no uso das atribuigdes que ]
2918, de 30 de novembro de }984, e artigo 39, item V, do Decrcto-Lei Com
plementar ne 9, de 31 de dezembro de 1269,

zenda um crédito adicional 1

ta e

dois milhoes de cruzei:

agosto de 1985, destinado a

to vigente:

9.10
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9.10
9.10
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9.11
9.11
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9.13
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rior

para

data

- 13750202.04
- 3131
- 13750202.92
- 3111

- 13754284.04
- 3132
- 13754282.74
- 3120

- 13754282.72
- 3131
- 3120

Dispde sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr¥.ceceeese
732.,000.000

0 Prefeito Municipal de Sao José dos Campos,

lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei ne

DECRET A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa
10 valor de Cr$ 732.000.000 (setecentos e trin
~0g), autorizado pela Lei n® 2989/85, de 26 de

suplementar as seguintes dotacoes do orgamen

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOCAO HUMANA
Departamento MEdico Odontoldgico

Manutencao dos Servigos

Remuneracao de Servigos Pessoails 8.000.000
Viagens e Estadia
Pessoal Civil

Divisao de Salde Comunitdria

Manutencao dos Servigos

Outros Servigos e Encargos 15.000.000
Central de Medicamentos — Recursos Proprios
Material de Consumo 500.000.000

Divisdo Hospitalar

Pronto Socorro Municipal

Remuneragac de Servigos Pessoais  7.000.000
Material de Consumo 100.000.000

- 3132

- 13754282.04
- 3120
- 3132

Outros Servigos e Encargos 30.000.000
Divisao Odontoldgica

Manutengao dos Servicos

Material de Consumo 60.000.000
Outros Servigos e Encargos 10.000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

correrd por conta do EXCESSO DE ARRECADACAC das receitas previstas

o corrente exercicio.

Artigo 39 - Este decreto entrara em vigor na

de sua publicagao, revogadas as disposicdes em contrario.

26 de agosto de 1985.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos,
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Cétado de Sao Paalo

cont. Decreto n® 5150/85 - fls. 02

Prefeitura Municipal\dge José dos Campos,
26 de agosto de 1985.
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Registrado e publicgdo no Setor de Formaliza

¢do de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos,. aos vinte e seis dias do

més de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e ci?co.

A

-

ortunato Junior

Formalizacdo de Atos

SJ/SFA/nbp/ .~




